
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 
 
Perinteinen toiminta 
 
Porin lukiossa opiskelee kaikkiaan yli 1200 lukiolaista, heistä yhteensä 250 suoritti 

ylioppilastutkinnon keväällä 2024. Valmistuneiden lakittaminen tapahtui 1.6.2024 Isomäki 

Areenalla järjestetyssä juhlassa noin 2000 kutsuvieraan läsnä ollessa. Mukaan oli kutsuttu 

myös 50 vuotta sitten Porin eri lukioista valmistuneita riemuylioppilaita. Lukioiden 

senioriyhdistysten puolesta puheen valmistuneille piti tällä kertaa riemuylioppilas Länsi-

Porin senioriyhdistyksestä. PSYL senioriyhdistys jakoi stipendit kahdelle keväällä ja 

kahdelle vuoden lopussa ylioppilaaksi valmistuneelle. 

Sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin huhtikuun 9. päivänä koulumme Linturi-salissa, 

kokoukseen osallistui yhteensä 30 PSYL senioria. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin 

yhdistyksemme puheenjohtaja Hanna Raitakari ja sihteeriksi Karolina Hentunen. Kokous 

todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

Tavanomaisten kokousmuodollisuuksien lisäksi hyväksyttiin toimintakertomus ja tilinpäätös 

vuodelta 2023 sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja tilivelvollisille. Pöytäkirjan 

tarkastajiksi valittiin Antti Raitakari ja Armi Salo sekä toiminnantarkastajaksi kaudelle 2024 

Heikki Santavuo ja varalle Pekka Peltonen. Vuonna 2023 vahvistettujen sääntömuutosten 

perusteella hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi 6 jäsentä. Puheenjohtajaksi valittiin 

Hanna Raitakari ja muiksi jäseniksi Karolina Hentunen, Mauri Jaakonsaari, Kristiina Lilja, 

Jari Leivo, Asta Matikainen ja Alpo Tuomi.  

Vuosikokoukseen osallistui myös vuoden 2023 kunniaseniori, lääketieteen lisensiaatti ja 

valtiotieteiden maisteri Aki Lindén, joka kertoi samalla SOTE-järjestelmän tilanteesta sekä 

hauskoja muistoja kouluajastaan. Huomionosoituksena kunniaseniorivalinnasta ja 

kiitoksena osallistumisesta senioriyhdistys luovutti Aki Lindénille taitelija Raimo Huittisen 

piirtämän, Porin Suomalaista Yhteislyseota esittävän grafiikkatyön.  

Hallituksen kokoukset ja tapaamiset 

Vuoden 2024 aikana hallitus kokoontui viisi kertaa, tammikuun 18., maaliskuun 12., 

toukokuun 6., elokuun 13. sekä syyskuun 17. päivinä. Perinteinen PSYL seniorien 

syystapaaminen järjestettiin koulumme Linturi-salissa 17.10., puheenjohtaja Hanna 

Raitakari toivotti PSYL-seniorit tervetulleiksi. Tällä kertaa tapaamisen pääaiheena oli 

filosofian tohtori Kimmo Ahosen esitys ajankohtaisesta aiheesta ”Yhdysvaltojen 

presidentinvaalien voittajat ja häviäjät”. 

Porilaisten koulujen senioriyhdistysten hallitukset tapasivat vuoden aikana kaksi kertaa, 

isäntinä ”Tipula” Kuninkaanhaassa 7.2. ja Länsi-Pori 28.10. Ajatuksia ja ideoita vaihdettiin 

senioriyhdistysten toimintojen jatkamisesta ja yhteistyöstä. Koulu-uudistuksesta huolimatta 

todettiin senioriyhdistysten jatkavan toimintaansa entiseen tapaan. 

 



 

Tiedottaminen 

Yhteydenpito jäsenistöön hoidettiin sekä sähköpostin, kotisivun että Facebook-ryhmän 

välityksellä. Jäsenkunnalle on tiedotettu aktiivisesti tapahtumista vuoden aikana. 

Yhdistyksen jäsenmäärä on noin 700, joista noin 300 jäsentä saa senioriyhdistyksen 

tiedotteita sähköpostitse. Vuoden aikana joitain jäseniä on poistunut keskuudestamme 

mutta myös kahdeksan uutta entistä ”velliläläistä” liittyi vuoden aikana jäseneksi. 

Tiedotusvastaavana on toiminut Alpo Tuomi. 

Muuta 

Päätettiin perustaa työryhmä suunnittelemaan koulumme 100-vuotisjuhlatapahtumaa 

vuodelle 2026. Se on samalla myös PSYL senioriyhdistyksen 35-vuotisen toiminnan 

juhlavuosi. Senioriyhdistyksemme myöntämät stipendit ylioppilaiksi sekä keväällä että 

syksyllä valmistuneille, yhteensä 400 €, toimitti yhdistyksemme varapuheenjohtaja Jari 

Leivo.  
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